PISCINES TUBULAIRES
Inclus Kit complet : cadre, liner 750 g/m2,
skimmer, filtration, sable, échelle de
sécurité, kit de connection, kit de
nettoyage.
Livraison Frais de port en supplément
Réf: NWP-750-0030
4,60m X 2,65m X 1,25m
Un Made In Italie haut de gamme !
2
ANS DE
GARANTIE
Caractéristiques :
• Fabrication 100% Italienne
• Cadre métallique autoportant (brevet Européen)
• Supports verticaux, dimensions 60 x 30 mm (de
forme ovale) et épaisseur 2 mm
• Tubes du haut diamètre 60 mm et épaisseur 1,5 mm
• Tubes du bas diamètre 25 mm et épaisseur 1,2 mm
• Liner polyester traité anti-algues et UV (résistant de
-30° à +70°)
Réf: NWP-750-0029
5,20m X 2,65m X 1,25m
Réf NWP-750-0028
6,50m X 2,65m X 1,25m
Modèle GL 460 Modèle GL 520 Modèle GL650
Installation 1 heure maximum
MADE
IN
ITALY